



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.03	01	20	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.03 . 2.03 : Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
ORGANISASI : 3.03 . 2.03.01 : DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
PROGRAM : 3.03 . 2.03.01 . 20 : Program pengembangan budidaya perikanan
KEGIATAN : 3.03 . 2.03.01 . 20 . 04 : Penyediaan Sarana dan Prasarana Perikanan
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
18 DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan
JUMLAH ANGGARAN : Rp 703.084.000,00 (*Tujuh ratus tiga juta delapan puluh empat ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi
NIP : 19620504 198203 1008
JABATAN : KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.03 01 20 04 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 3.03 . 2.03 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
Organisasi : 3.03 . 2.03.01 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 3.03 . 2.03.01 . 20 Program pengembangan budidaya perikanan
Kegiatan : 3.03 . 2.03.01 . 20 . 04 Penyediaan Sarana dan Prasarana Perikanan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
18 DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah produksi ikan lele dan benih ikan rengkik	95 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 703.084.000
KELUARAN	Jumlah Kolam HIBAH	50 kolam
HASIL	Produksi ikan lele	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Pembudidaya Ikan

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				703.084.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				703.084.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				18.650.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				18.650.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.450.000,00
	PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN				9.450.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - (Yang Ditetapkan Oleh Walikota) {Ketua}, 1x3x650.000,-	3,00	OK	650.000,00	1.950.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - (Yang Ditetapkan Oleh Walikota) {Sekretaris}, 1x3x500.000,-	3,00	OK	500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - (Yang Ditetapkan Oleh Walikota) {Anggota - (Koordinator Bidang/Urusan - apabila diperlukan)}, 1x3x500.000,-	3,00	OK	500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 06	- Honorarium Direksi Lapangan / Pengawas Lapangan {Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar sd. Rp. 2,5 miliar}, 2x3x750.000,-	6,00	OB	750.000,00	4.500.000,00
	Honorarium PNS Pengelola Keuangan				9.200.000,00
	HONORARIUM PANITIA LELANG				4.250.000,00
	- Honorarium Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (Ulp) - Konstruksi {Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 200 juta sd. Rp. 500 juta}	5,00	orang /kegiatan	850.000,00	4.250.000,00
	HONORARIUM PPTK				4.950.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) {Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar}	4,00	orang /bulan	812.500,00	3.250.000,00
	- Honorarium Staf Pengelola / Pembuat Dokumen / Pembantu Bendahara Pengeluaran {Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar}	4,00	orang /bulan	425.000,00	1.700.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				684.434.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.871.200,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.901.200,00
	ATK ADMINISTRASI				1.327.350,00
	- HVS 70 Gr Folio, 5x52.450,-	5,00	rim	52.450,00	262.250,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar, 10x7.350,-	10,00	buku	7.350,00	73.500,00
	- Snelhecter Map Plastik, 15x2.800,-	15,00	buah	2.800,00	42.000,00
	- Ordner 1465 Folio, 4x45.100,-	4,00	buah	45.100,00	180.400,00
	- Staples/Hechmachine HD-50, 3x26.250,-	3,00	buah	26.250,00	78.750,00
	- Isi Stapples No. 10, 2x34.850,-	2,00	dos	34.850,00	69.700,00
	- Flash Disk OTG DTDUO 8GB USB 2.0, 2x108.900,-	2,00	buah	108.900,00	217.800,00
	- Binder Clip 260, 4x20.600,-	4,00	dos	20.600,00	82.400,00
	- Tinta Printer T039190 CI C41/43SX/UX, 3x106.850,-	3,00	botol	106.850,00	320.550,00
	ATK ADMINISTRASI LELANG (1 PAKET LELANG)				573.850,00
	- HVS 70 Gr Folio, 3x52.450	3,00	rim /0	52.450,00	157.350,00
	- Snelhecter Map Plastik, 25x2.800,-	25,00	buah	2.800,00	70.000,00
	- Ordner 1465 Folio, 3x45.100,-	3,00	buah	45.100,00	135.300,00
	- Staples/Hechmachine HD-50, 1x26.250,-	1,00	buah	26.250,00	26.250,00
	- Isi Stapples No. 10, 1x34.850,-	1,00	dos	34.850,00	34.850,00
	- Flash Disk OTG DTDUO 8GB USB 2.0, 1x108.900,-	1,00	buah	108.900,00	108.900,00
	- Binder Clip 260, 2x20.600,-	2,00	dos	20.600,00	41.200,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				970.000,00
	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PERIKANAN				970.000,00
	- Materai Materai 3000, 50x4.000,-	50,00	buah	4.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Materai Materai 6000, 100x7.700,-	100,00	buah	7.700,00	770.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.282.300,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				2.499.900,00
	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PERIKANAN				2.499.900,00
	- Cetak Brosur/Leaflet Uk. A4, 3.846x650,-	3.846,00	lembar	650,00	2.499.900,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				300.000,00
	PHOTO COPY LAPORAN DAN DOKUMEN LELANG				300.000,00
	- Photo Copy HVS, F4 70 gr, 1000x300,-	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				158.400,00
	PENJILIDAN LAPORAN DAN DOKUMEN LELANG				158.400,00
	- Cetak Cover dan Jilid Hardcover Full Color, 8x19.800,-	8,00	buku	19.800,00	158.400,00
5.2.2.06.04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				324.000,00
	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PERIKANAN				324.000,00
	- Cetak Foto Digital 3R, 120x2.700,-	120,00	lembar	2.700,00	324.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				11.106.000,00
5.2.2.07.05	Belanja Sewa Kamar Hotel/Penginapan				11.106.000,00
	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PERIKANAN				11.106.000,00
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Eselon II/Anggota DPRD }, 1x3x1.490.000,-	3,00	orang /hari	1.490.000,00	4.470.000,00
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Eselon III/Gol IV}, 1x3x992.000,-	3,00	orang /hari	992.000,00	2.976.000,00
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Eselon IV/Gol III}, 1x3x610.000,-	3,00	orang /hari	610.000,00	1.830.000,00
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Gol II/I}, 1x3x610.000,-	3,00	orang /hari	610.000,00	1.830.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				232.500,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta				232.500,00
	MAMIN LELANG				232.500,00
	- Nasi Kotak Biasa, 5x29.000,-	5,00	kotak	29.000,00	145.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 5x17.500,-	5,00	kotak	17.500,00	87.500,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				55.228.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				33.836.000,00
	SPPD LUAR DAERAH DALAM PROVINSI				8.586.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon II/ B}, 1x3x400.000,-	3,00	orang /hari	400.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon III/Auditor Madya}, 1x3x350.000,-	3,00	orang /hari	350.000,00	1.050.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon IV/Auditor Pertama/Muda}, 1x3x300.000,-	3,00	orang /hari	300.000,00	900.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Golongan III dan IV}, 1x3x250.000,-	3,00	orang /hari	250.000,00	750.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Golongan II dan I}, 1x3x200.000,-	3,00	orang /hari	200.000,00	600.000,00
	- Uang Representasi {Eselon II B}, 1x3x150.000,-	3,00	orang /hari	150.000,00	450.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA A {Eselon III (bukan Ka. SKPD)}, 15x242.400,-	15,00	orang	242.400,00	3.636.000,00
	SPPD LUAR DAERAH LUAR PROVINSI				25.250.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon II/ B}, 1x5x1.500.000,-	5,00	orang /hari	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon III}, 1x5x1.250.000,-	5,00	orang /hari	1.250.000,00	6.250.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon IV}, 1x5x1.000.000,-	5,00	orang /hari	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Golongan II dan I}, 1x5x700.000,-	5,00	orang /hari	700.000,00	3.500.000,00
	- Uang Representasi {Eselon II B}, 1x5x150.000,-	5,00	orang /hari	150.000,00	750.000,00
	- Transport, 15x150.000,-	15,00	OH	150.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Akomodasi dan Transportasi				21.392.000,00
	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PERIKANAN				21.392.000,00
	- Tiket Pesawat Surabaya ke Jakarta {Ekonomi}, 8x2,674.000,-	8,00	orang	2.674.000,00	21.392.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				52.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				30.000.000,00
	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PERIKANAN				30.000.000,00
	- Biaya Perencanaan Teknis Konstruksi {Nilai Pekerjaan s.d 750 Jt }	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				22.500.000,00
	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PERIKANAN				22.500.000,00
	- Biaya Pengawasan Teknis Konstruksi {Nilai Pekerjaan s.d 750 Jt }	1,00	paket	22.500.000,00	22.500.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				559.214.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				559.214.000,00
	KOLAM TERPAL DAK 2019				129.600.000,00
	- Kolam Terpal, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan,	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	2x1.800.000,-				
	- Kolam Terpal, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel. Pulorejo, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 2x1800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Beton, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Untung, Kel. Balongsari 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Jono, Kel. Balongsari, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Lukas, Kel. Balongsari, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Sukar, Kel. Magersari, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Roni Kel. Magersari, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, M. Shoffan Shoffa, Kemasan RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Kolam Terpal, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 2x1.800.000,-	2,00	unit	1.800.000,00	3.600.000,00
	BOR TANAH DAN POMPA AIR				137.880.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel.	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Prajuritkulon, 1x3.830.000,-				
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel.	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	Prajuritkulon, 1x3.830.000,-				
	- Bor Tanah dan Pompa Air, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel Pulorejo, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Untung, Kel. Balongsari 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Jono, Kel. Balongsari, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Lukas, Kel. Balongsari, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Sukar, Kel. Magersari, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Roni Kel. Magersari, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, M. Shoffan Shoffa, Kemasan RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	- Bor Tanah dan Pompa Air, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 1x3.830.000,-	1,00	unit	3.830.000,00	3.830.000,00
	WARING				35.100.000,00
	- Waring, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel. Pulorejo, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Waring, Untung, Kel. Balongsari 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Jono, Kel.Balongsari, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Lukas, Kel. Balongsari, 115x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Sukar, Kel. Magersari, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Roni Kel. Magersari, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, M. Shoffan Shoffa, Kemas RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	- Waring, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 15x65.000,-	15,00	meter	65.000,00	975.000,00
	EMBER DAN BAK PLASTIK				23.138.000,00
	- Ember dan bak plastik, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel. Pulorejo, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x642.723,-	1,00	unit	642.723,00	642.723,00
	- Ember dan bak plastik, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates,	1,00	unit	642.722,00	642.722,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	1x642.722,-				
	- Ember dan bak plastik, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Untung, Kel. Balongsari 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Jono, Kel. Balongsari, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Lukas, Kel. Balongsari, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Sukar, Kel. Magersari, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Roni Kel. Magersari, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, M. Shoffan Shoffa, Kemasan RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	- Ember dan bak plastik, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 1x642.722,-	1,00	unit	642.722,00	642.722,00
	SESER DAN SEROK				4.896.000,00
	- Sesor dan serok, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Joko Widoyoko, SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon,	1,00	unit	136.000,00	136.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	1x136.000,-				
	- Sesor dan serok, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel Pulorejo, 1x136.000-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Untung, Kel. Balongsari 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Jono, Kel.Balongsari, 1x136.000,	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Lukas, Kel.Balongsari, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x136.000,	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Sukar, Kel. Magersari, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Roni Kel. Magersari, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, M. Shoffan Shoffa, Kemasan RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sesor dan serok, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	- Sesor dan serok, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 1x136.000,-	1,00	unit	136.000,00	136.000,00
	TIMBANGAN				36.000.000,00
	- Timbangan, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel Pulorejo, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Untung, Kel. Balongsari 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Jono, Kel.Balongsari, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Lukas, Kel.Balongsari, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Timbangan, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Sukar, Kel. Magersari, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Roni Kel. Magersari, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, M. Shoffan Shoffa, Kemas RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Timbangan, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 1x1.000.000,-	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	PERSIAPAN KOLAM TAMPING DAN SALURAN				72.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel. Pulorejo, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Mochammad Nali, Jl. Angrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari,	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	1x2.000.000,-				
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Larika Listya Insafiantji, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Untung, Kel. Balongsari 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Jono, Kel.Balongsari, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Lukas, Kel.Balongsari, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Sukar, Kel. Magersari, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Roni Kel. Magersari, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, M. Shoffan Shoffa, Kemasan RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Persiapan kolam tamping dan saluran, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 1x2.000.000,-	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	BENIH IKAN LELE				72.000.000,00
	- Benih ikan lele, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 5000x400-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel Pulorejo, 5000x400-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Benih ikan lele, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Untung, Kel. Balongsari 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Jono, Kel.Balongsari, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Lukas, Kel.Balongsari, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Sukar, Kel. Magersari, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Roni Kel. Magersari, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, M. Shoffan Shoffa, Kemasan RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	- Benih ikan lele, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 5000x400,-	5.000,00	ekor	400,00	2.000.000,00
	PAKAN IKAN				48.600.000,00
	- Pakan ikan, Citra Septiana Dewi, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Sugeng Mulyono, Prajuritkulon I/36 RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Joko Widoyoko,SP.d Prajuritkulon I RT 03 RW 02 Kel. Prajuritkulon, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, M. Roichan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pakan ikan lele, Muhammad Sulkan, Kedungmulang I RT 12 RW 03 Kel. Surodinawan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Muhammad Kuswari, Jl. Ketidur Rt 08 RW 12 Kel. Surodinawan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Ismail, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 04 RW 01 Kel Pulorejo, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Aksin Hendra Waluyo, Jl. Pendidikan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Ary Sukmana, Jl. Pendidikan Pulowetan RT 03 RW 02 Kel. Pulorejo, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Sunaryo Subagyo Bancang V/21 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Hendrik Dwi Porwanto, Jl. Mawar 13 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Sigit Permono, Jl. Mawar No. 34 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Edy Purwanto, Bancang V No. 9 RT 02 RW 03 Kel. Wates, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Mochammad Nali, Jl. Anggrek No. 02 RT 03 RW 02 Kel. Wates, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Imam Buchori Jl. Bancang V/6A RT 02 RW 03 Kel. Wates, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Suyono, Lingk. Sekarputih RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Poniti Nur Handayani, Lingk. Randegan RT 01 RW 01 Kel. Kedundung, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Masduki, Lingk. Kedundung RT 01 RW 02 Kel. Kedundung, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Ariani, Sumolepen Gg. Sawah No. 28 Kel. Balongsari, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Larika Listya Insafianti, Jl. Empunala No. 147 Kel. Balongsari 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Umi Lestari, Jl. Empunala No. 47 Kel. Balongsari 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Untung, Kel. Balongsari 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Jono, Kel. Balongsari, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Lukas, Kel. Balongsari, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Usman, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Ahmad Yusuf, Jl. Keboan RT 02 RW 08 Kel. Gunung Gedangan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Moliono, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Dede Rockim, Jl. Gunung Gedangan RT 01 RW 06 Kel. Gunung Gedangan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Didik, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Haris, Jl. Gedangan RT 01 RW 07 Kel. Gunung Gedangan, 50x27.000,	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Nikmah Prihatin, Suronatan VII/6 RT 03 RW 02 Kel. Magersari, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Sukar, Kel. Magersari, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Roni Kel. Magersari, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, M. Shoffan Shoffa, Kemasan RT 01 RW 03 Kel. Blooto, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Yeremias Seran, Ling. Trenggilis RT 03 RW 02 Kel. Blooto, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00
	- Pakan ikan lele, Muh. Heru, Ling. Trenggilis RT 02 RW 01 Kel. Blooto, 50x27.000,-	50,00	kg	27.000,00	1.350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MOJOKERTO, 2 January 2019 KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 63.622.000,00		
Triwulan III	Rp 581.714.000,00		
Triwulan IV	Rp 57.748.000,00		
Jumlah	Rp 703.084.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	